
präsentiert von der Regional AG Oberberg zum

Internationalen Frauentag 2022

Ort: Burgstr. 9, 51674 Wiehl
Die Veranstaltung � ndet mit 
der 2G+ Regelung statt. 
Im Haus besteht Maskenp� icht. 
Anmeldung ist nicht erforderlich. 
Bitte beachten Sie aktuelle 
Hinweise auf der Homepage 
Ihrer Kommune.

6. März – 17 Uhr, Burghaus Bielstein
Foto: Tanya Davidow Eintritt frei



Stadt Bergneustadt

Manuela Bergmann

Tel. 02261-404409

manuela.bergmann@bergneustadt.de

Gemeinde Engelskirchen

Petra Klee 

Tel. 02263-83195 

petra.klee@engelskirchen.de

Stadt Gummersbach

Anke Vogt-Katzwinkel 

Tel. 02261-871155

gleichstellungsbeauftragte@

gummersbach.de

Schloss-Stadt Hückeswagen

Jana Scheithauer

Tel. 02192-88233

gleichstellung@hueckeswagen.de 

Gemeinde Lindlar

Inga Kronenberg

Tel. 02266- 96314 

gleichstellungsbeauftragte@

lindlar.de

Gemeinde Marienheide

Anette Molter 

Tel. 02264-4044110

anette.molter@marienheide.de 

Gemeinde Morsbach

Sigrid Stark 

Tel. 02294-699138 

sigrid.stark@gemeinde-morsbach.de

Gemeinde Nümbrecht

Petra Hein

 Tel. 02293-302152 

petra.hein@nuembrecht.de

Ihre Regional AG 
der kommunalen 

Gleichstellungsbeau� ragten
 im Oberbergischen Kreis

Stadt Radevormwald 

Juliane Dyes 

Tel. 02195-6892216

juliane.dyes@radevormwald.de 

Gemeinde Reichshof

Iris Schicht 

Tel. 02296-801213 

gleichstellung@reichshof.de

Marktstadt Waldbröl 

Carmen Muñoz-Berz

Tel. 02291-85215

carmen.munoz-berz@waldbroel.de 

Stadt Wiehl

Martina Kalkum

Tel. 02262-99212 

gleichstellung@wiehl.de

Hansestadt Wipperfürth

Marlies Lützow

Tel. 02267-64370

marlies.luetzow@wipperfuerth.de 

Oberbergischer Kreis

Sabine Steller 

Tel. 02261-881900

sabine.steller@obk.de 

Aggerverband

Elisabeth Raupach

Tel. 02261-361040

elisabeth.raupach@aggerverband.de

Jobcenter Oberberg

Denise Schäl

Tel. 02261-8156162

denise.schael@jobcenter-ge.de


